
UCHWAŁA NR IV / 20 / 06 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 
Z DNIA 28 GRUDNIA 2006 R. 

 
 
w sprawie : zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.  
z   2006r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

W § 1 pkt.14 otrzymuje brzmienie : 
„od autobusów w zaleŜności od liczby miejsc do siedzenia wyprodukowanych do 31 grudnia 
1989 r.: 
a) mniej niŜ 30 miejsc             1.037 zł 
b) równej lub wyŜszej niŜ 30 miejsc           1.810 zł”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Uchwała ma zastosowanie do podatku naleŜnego za 2007 rok. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/20/06 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 grudnia 2006 r 

 
w sprawie : zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. 
 

 

W uchwale Nr 15/III/2006 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 19 grudnia 2006 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w § 1 pkt 14 w 
wyniku błędu pisarskiego została pominięta częściowo data produkcji: wpisano „grudnia 
1989 r.” a winno być „31 grudnia 1989 r.”    

  W związku z powyŜszym występuje konieczność zmiany uchwały.  
 


